

BKT Krom og Slib ApS

Sunekær 11

5471 Søndersø

CVR-nr. 36061626

Årsrapport for 2017/18

(Opstillet uden revision eller review)

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-11-2018

Brian Rasmus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	1
Noter	13

BKT Krom og Slib ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BKT Krom og Slib ApS Sunekær 11 5471 Søndersø
CVR-nr.	36061626
Stiftelsesdato	04-08-2014
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Brian Rasmus Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i overfladebehandling og hertil relaterede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 595.328, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 3.576.544, og en egenkapital på kr. 784.501.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.869.292	2.257.461
Personaleomkostninger	1	-1.635.503	-1.191.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-301.868	-220.707
Driftsresultat		931.921	845.297
Finansielle omkostninger	2	-186.479	-184.557
Resultat før skat		745.442	660.740
Skat af årets resultat	3	-150.114	-149.366
Årets resultat		595.328	511.374
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Overført resultat		95.328	111.374
Resultatdisponering		595.328	511.374

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.229.346	2.564.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.051	31.437
Indretning af lejede lokaler		134.406	151.821
Materielle anlægsaktiver		2.390.803	2.748.108
Deposita		86.250	86.250
Finansielle anlægsaktiver		86.250	86.250
Anlægsaktiver		2.477.053	2.834.358
Råvarer og hjælpematerialer		291.584	209.000
Varebeholdninger		291.584	209.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.072	512.528
Tilgodehavende selskabsskat		0	486
Andre tilgodehavender		172.220	75.000
Periodeafgrænsningsposter		90.793	0
Tilgodehavender		731.085	588.014
Likvide beholdninger		76.822	0
Omsætningsaktiver		1.099.491	797.014
Aktiver		3.576.544	3.631.372

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		734.501	539.172
Egenkapital		784.501	589.172
Hensættelser til udskudt skat		320.400	277.457
Hensatte forpligtelser		320.400	277.457
Gæld til banker		222.601	579.349
Anden gæld		104.600	250.600
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		894.330	894.330
Langfristede gældsforpligtelser		1.221.531	1.724.279
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		295.000	325.000
Gæld til banker		0	88.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.785	121.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		329.977	201.793
Selskabsskat		76.685	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.918	297.195
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.747	5.553
Kortfristede gældsforpligtelser		1.250.112	1.040.464
Gældsforpligtelser		2.471.643	2.764.743
Passiver		3.576.544	3.631.372
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

BKT Krom og Slib ApS

Egenkapitalopgørelsen

		Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2017	50.000			50.000
Udbytte			500.000	500.000
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat	539.173	95.328		634.501
Egenkapital 30-06-2018	589.173	95.328	100.000	784.501

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2017/18	2016/2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.410.862	1.077.939
Pensioner	66.152	32.613
Andre omkostninger til social sikring	44.838	29.628
Andre personaleomkostninger	113.651	51.277
	1.635.503	1.191.457
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	78.825	68.961
Andre finansielle omkostninger	107.654	115.596
	186.479	184.557
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	107.171	19.514
Regulering udskudt skat	42.943	129.852
	150.114	149.366

4. Eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelser pr. statusdag for 288 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Botilla Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er virksomhedspant pr statusdag på beløb 1.300.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Rasmus Hansen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-043680654526

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2018 kl.: 13:49:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Rasmus Hansen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-043680654526

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2018 kl.: 13:49:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c478bf75KtSn15402305

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.